МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ
И НАУКИ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ «РЕСПУБЛИКАНСКИЙ
ЦЕНТР ВНЕШКОЛЬНОЙ РАБОТЫ»

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
МЭГАРИФ ЬЭМ ФЭН МИНИСТРЛЫГЫ

ДЭУЛЭТ БЮДЖЕТ ОСТЭМЭ
БЕЛЕМ БИРУ УЧРЕЖДЕНИЕСЕ

«МЭКТЭПТЭН ТЫШ ЭШЛЭР
РЕСПУБЛИКА УЗЭГЕ»

ПРИКАЗ БОЕРЫК

Об-42.. _  2021 г. г. Казань № I '

Об итогах Республиканского конкурса
методических материалов по воспитательной
деятельности «Новые векторы развития
воспитания подрастающего поколения»

Согласно Плану мероприятий ГБУ ДО «Республиканский центр внешкольной
работы» с педагогическими и руководящими работниками дополнительного
образования на 2021-2022 учебный год с 20 сентября по 03 декабря 2021 года
проведен Республиканский конкурс методических материалов по воспитательной
деятельности «Новые векторы развития воспитания подрастающего поколения»
(далее - Конкурс).

По итогам проведения Конкурса п р и к а з ы в а ю :
1. Отметить целенаправленную работу органов управления образования

Альметьевского, Высокогорского, Елабужского, Нурлатского, Тетюшского
муниципальных образований Республики Татарстан, городов Набережные
Челны и Казань (Кировский, Ново-Савиновский, Приволжский, Советский
районы), направленную на развитие творческого потенциала и повышение
профессиональной квалификации педагогов.

2. Утвердить решение Оргкомитета о присуждении призовых мест по
номинациям и награждении грамотами «За творческий подход».

И. о. директора О.В.Цыганова

Утверждено
приказом ГБУ ДО «РЦВР»

№ У ^ ! о от 0_о.  * "

Решение Оргкомитета Республиканского конкурса
методических материалов по воспитательной деятельности

«Новые векторы развития воспитания подрастающего поколения»

О присуждении призовых мест по номинациям:

«Развитие новых форм воспитательной работы»

1 место -  не присуждать;
2 место -  не присуждать;
3 место -  не присуждать;

«Инновации в современном воспитании»

1 место -  не присуждать;
2 место -  не присуждать;
3 место -  не присуждать;

«Воспитательный потенциал дополнительного образования»

1 место -  Адамович Марина Анатольевна, Семенова Юлия Владимировна,
Тарасова Марина Николаевна, педагоги дополнительного образования МБУ ДО
«Центр внешкольной работы» Ново-Савиновского района г. Казани;

2 место -  Изотова Дина Тимуровна , директор МБУ ДО «Центр детского
творчества «Танкодром» Советского района г. Казани;

2 место -  Пешкова Марина Алексеевна, педагог дополнительного образования
МБОУ ДО Центр детского технического творчества Бугульминского
муниципального района РТ;

3 место -  Исламова Гузель Гайнетдиновна, заместитель директора по учебно-
воспитательной работе МБОУ ДО «Детский технопарк «Кванториум» -  Дом
пионеров» г. Альметьевска РТ;

3 место -  Закирова Зольхабиря Абдулхаевна, педагог дополнительного
образования МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец творчества
детей и молодежи №1»;

3 место -  Кузнецова Елена Сергеевна, методист МБУ ДО «Центр
дополнительного образования Тетюшского муниципального района Республики
Татарстан»;

О награяедении грамотами «За творческий подход»

- Петрова Наталья Александровна, Аксанова Наиля Адгамовна методист, педагог
дополнительного образования, заведующий методическим отделом МБУ ДО «Дом
детского и юношеского туризма и экскурсий «Простор» Ново-Савиновского района
г. Казани;
- Аглямова Индира Ильдаровна, педагог -  организатор МАУ ДО города
Набережные Челны «Дом детского творчества №15»;
- Кузнецова Зоя Александровна, педагог дополнительного образования МБУ ДО
«Центр дополнительного образования Тетюшского муниципального района
Республики Татарстан»;
- Плодухина Мария Анатольевна, преподаватель МБУ ДО «Детская школа искусств
№15» Ново-Савиновского района г. Казани;
- Димитриева Алсу Раяновна, Солдатова Елена Валентиновна, педагоги-
организаторы МАУ ДО города Набережные Челны «Центр детского творчества №16
«Огниво»;
- Гилязова Алсу Флусовна, Галиева Ксения Владимировна, методист, педагог-
организатор МАУ ДО города Набережные Челны «Городской дворец творчества
детей и молодежи №1»;
- Шарифуллина Кадрия Шавкатовна, педагог-организатор МАУ ДО города
Набережные Челны «Городской дворец творчества детей и молодежи №1»;
- Александрова Екатерина Викторовна, Савина Наталья Васильевна, заведующая
организационно - массовым отделом, заместитель директора по УВР МАОУ ДО
«Дом школьников» Бавлинского муниципального района РТ
- Зимина Диляра Мясновеевна, Вафина Лилиана Ринатовна, преподаватели МБУ
ДО «Детская музыкально-хореографическая школа №12» Ново-Савиновского
района г. Казани.